
 
 

 

 
Voorstraat 31, Wissenkerke 4491 EV 
Postbus 3, 4490 AA Wissenkerke 
Tel 14 0113 •  Fax 0113 377 300 

 
 
 

 
 
 
 
 

Besluit 
 
 
 
Burgemeester en wethouders van Noord-Beveland, 
 
gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht en paragraaf 6.1 van de  
Jeugdwet 
 
besluiten: 
 
mandaat cq. volmacht cq. machtiging te verlenen aan de adjunct-secretaris, met 
ondermandaat aan de procescöordinator, voor: 
 

1. het doen van verzoeken aan de kinderrechter voor een (spoed)machtiging, al dan 
niet voorwaardelijk, inclusief de verlenging ervan;  

2. het verlenen van een volmacht aan Intervence om een spoedmachtiging te vragen in 
geval van crisis buiten kantoortijden; 

3. het verlenen van een machtiging om ter zitting het woord te doen. 
 
Wissenkerke, 7 februari 2017 
 
Burgemeester en wethouders van Noord-Beveland, 
 
 
drs. D. Sinke   M.J.A. Delhez MSc 
de secretaris   de burgemeester 
 


